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سفیر ایران در عشق آباد 
خبرداد: 

محکومیت  سومین 
 کارخانه متخلف 

آب معدنی

کارگروه ویژه ای برای 
رفع مشکلات مجتمع 
فرهنگی تربت حیدریه 

تشکیل می شود 

شهرخودرو همچنان 
در خطر سقوط!

دستگیری مخل نظم 
و امنیت تحت تعقیب 

در نیشابور 

اطلاعیه شورای 
هماهنگی تبلیغات 

اسلامی درباره برگزاری 
مراسم هفته دولت

تدارک برای تامین 
ارزاق عمومی زائران 

در روزهای پایانی 
صفر

مدیرکل ورزش و جوانان استان:  
تفاهم نامه امید وحدت با 

شهرخودرو ایرادهای زیادی دارد

 سرمربی مشهدی تیم ملی والیبال نشسته 
از بی توجهی به نخبگان ورزشی می گوید

 معاون بهبود تولیدات گیاهی 
جهادکشاورزی استان خبرداد :

 رضایی: دغدغه ای در ورزش 
وجود ندارد!

 تغییرکشت 200 هزارهکتاری مزارع 
به سمت پسته، زعفران و گیاهان دارویی
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 شرایط صنایع بزرگ 
در زمان کمبود گاز

رئیس اداره نظارت بر طرح های 
عمرانی وزارت فرهنگ :

 صفحه۲

 صفحه3

 بازی 
دو سر باخت 
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گزارشی از حال و روز بازار لوازم تحریر

فقط قرمز!
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 درششمین روز هفته دولت 
انجام شد 

 افتتاح پروژه های عمرانی 
و خدماتی در شهرستان ها

درادامه افتتاح و بهره برداری از  پروژه 
های  عمرانــی ، کشــاورزی و خدماتی  
روز گذشــته  کارخانه فراوری تیتانیوم 
وکنســانتره کرومیت در بخش روداب  

سبزوار افتتاح شد. 
همچنین مدیرعامل توزیع برق استان 
از بهــره بــرداری از 41  پــروژه   بزرگ 
برق رســانی در اســتان در هفته دولت 
خبــر داد. افتتــاح وکلنگ زنــی  پروژه 
های شــهری، گازرســانی و آب رسانی 
نیــز بخــش دیگــری  از برنامــه هــای  

روزگذشته درشهرستان ها بود. 
 رئیــس اداره صنعت، معــدن و تجارت 
ســبزوار گفت: با هــدف جلوگیــری از 
خام فروشــی مواد معدنــی، واحدهای 
فــراوری معــادن همچــون تیتانیــوم و 
کنســانتره کرومیت در سبزوار افزایش 

یافت. 
به گزارش خراسان رضوی، محمدرضا 
پورکاویــان افــزود: بــا بهره بــرداری از 
کارخانــه فــراوری تیتانیــوم در بخــش 
روداب ســبزوار همزمان با هفته دولت 
خام فروشــی این ماده معدنــی غنی در 

منطقه سبزوار پایان یافت. 
شــهردار ســبزوار نیز گفــت:18 طرح 
عمرانی، ترافیکی و خدماتی شهرداری 
این شهر همزمان با ششمین روز هفته 

دولت به بهره برداری رسید.
مدیرعامــل شــرکت توزیع نیــروی برق 
اســتان خراســان رضــوی گفــت : بــه 
مناســبت هفته دولت تعــداد 41 پروژه 
بزرگ برق رسانی در نقاط مختلف استان 
با صــرف اعتباری حــدود ســه میلیارد و 
530میلیون ریال  به بهره برداری رسید  

و عملیات اجرایی آن آغاز شد. 
شهردار بردسکن نیز گفت: همزمان با 
هفته دولت 6 پروژه عمرانی در ســطح 
شهر با اعتبار 13 میلیارد تومان افتتاح 

شد و به بهره برداری رسید.
گفــت:  کلات  شهرســتان  فرمانــدار 
همزمــان بــا هفتــه دولــت عملیــات 
گازرسانی به شــش روســتا با اعتباری 
حــدود 38 میلیــارد تومــان در ایــن 

شهرستان انجام شد.

تدارک برای تامین ارزاق 
عمومی زائران در روزهای 

پایانی صفر
فرماندار مشهد گفت: به منظور خدمت 
بــه زائــران، تامیــن ارزاق عمومــی طی 
روزهای پایانــی صفــر در 500 نقطه از 
اطراف حرم مطهر رضــوی تدارک دیده 
شــده اســت. به گــزارش روابط عمومی 
اداره کل میراث فرهنگــی، داوری در 
نشســت تخصصی فعالان گردشــگری 
مشــهد افزود: بنا داریم امسال متفاوت 
از سال های گذشــته، به زائران خدمت 
کنیم. وی با بیان این که در مســیر پایانه 
مســافربری تا حــرم مطهر رضــوی 14 
هزار مترمربع موکب خدمت رســانی به 
زائــران ایجاد خواهد شــد، اظهــار کرد: 
امیدوارم در روزهای پایانی صفر آن گونه 
که شایسته است به زائران خدمت کنیم. 
مدیرکل میراث فرهنگی اســتان نیز در 
این نشست با اشاره به طرح مهمان امام 
رضا)ع( گفت: در این طرح فضایی فراهم 
شــده تا از ظرفیــت خالی هتل هــا برای 
اســکان زائران استفاده شــود. موسوی 
ادامه داد: نوروز امســال با سونامی سفر 
مواجه شــدیم و حجم زائران بــه میزانی 
بود که ظرفیت اماکــن اقامتی تکمیل   و 
با کمک فرمانداری و ستاد خدمات سفر 
اســتان و شهرســتان از دیگر ظرفیت ها 

برای اسکان زائران استفاده شد.

فعالیت 38 مرکز اسکان 
زائران در دهه آخر صفر

معــاون گردشــگری و زیــارت ســازمان 
اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشــهد 
گفــت: ظرفیــت مراکــز اســکان موقت و 
اضطــراری دهه آخر صفر بــه 38 مرکز با 

46 هزار و 450 نفر افزایش یافته است. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشــهد، بامشــکی درباره اقدامــات دهه 
پایانــی صفــر اظهــار کــرد: اقداماتــی از 
جملــه امضــای تفاهــم نامــه فرهنگی و 
اطلاع رسانی با تشکل شباب الرضا)ع(، 
برگزاری جلسات هماهنگی بین معاونان 
ســازمان با موضوع دهــه آخر مــاه صفر و 
خدمات رســانی به بیش از 10 هزار زائر 
و مجــاور در پایگاه هــای راهنمــای زائــر 

شهرداری مشهد انجام خواهد شد.

درشورای آموزش و پرورش تربت جام مطرح شد : 

از ترک تحصیل دانش آموزان تا کمبود نیروی انسانی 
تربــت  پــرورش  و  آمــوزش  مدیــر  حقــدادی/ 
جام  درشــورای آموزش و  پرورش این شهرستان، 
مشــکلاتی نظیر کمبود نیروی انســانی ، مدارس 
مختلط دربعضی روســتاها و ترک تحصیل  برخی 

دانش آموزان را تشریح کرد. 
حجــت الاســلام دامــن پاک بــا اشــاره به پــروژه 
مهــر، کمبــود معلم، فضــای فیزیکــی و برگزاری 
کلاس های  چرخشی گفت: با توجه به همزمانی 
مهرامســال بــا پایان مــاه صفــر، ســال تحصیلی 
جدید بــا  معنویات مهر پیامبــر اعظم)ص( و اهل 
بیت)ع( و ایثار وشــهادت درهفتــه دفاع مقدس 

آغاز می شود .
وی اظهــار کــرد: محــور فعالیــت های پــروژه مهر 
مناسب ســازی فضا برای آموزش ، تامین کلاس ، 

صندلی، معلم  و نیروی انسانی است.
وی ادامــه داد: زیبــا ســازی مــدارس، توجــه بــه 
بهداشــت و ســلامت مدارس بــا توجه به شــرایط 
کرونایی ، پیش بینــی امنیت و مســائل ترافیکی، 
محوطه ســازی، تجهیز مــدارس، نصــب پرچم به 
عنوان نماد هویــت و اقتدار ، ثبت نــام  بازماندگان 
و ترک تحصیل کنندگان وســامان دهی نیروها به 
صورت متوازن کــه برخی کلاس ها تا پایان ســال 
تحصیلی قبل، از نبود معلم رنج می بردند، از جمله 

دغدغه های پروژه مهر دراین شهرستان است.
مدیر آموزش و پرورش تربت جام با اشــاره به اعزام  
گروه های جهــادی آموزش و پــرورش  به مدارس 
منطقه تصریح کرد:  تمام مدارس شهرستان توسط 
گروه های جهادی بررسی و ظرف دو روز کمبودها 

و مشکلات مدارس به ستاد اعلام شد.
وی با اشــاره بــه کمبــود معلــم خاطرنشــان کرد: 
شهرســتان تربت جام به عنوان مرکز قطب شهید 
دهقان، بحران  کمبود نیروی انسانی دارد و از تمام 
ظرفیت شهرستان  برای رساندن پیام کمبود معلم 
به مرکز استفاده  و سعی شده  برای جبران بخشی 

از کمبود نیروی انســانی از ظرفیت بازنشستگان 
برای تدریس استفاده  شود. وی ادامه داد: چالش 
جــدی آمــوزش و پــرورش برگــزاری کلاس های 
مختلط دوره  متوسطه اول  و چرخشی بودن به ویژه 
در برخی مدارس روستایی اســت که به این دلیل 
والدیــن مانع از حضــور دانش آموزان بــرای ادامه 

تحصیل می شوند. 
حجت الاسلام دامن  پاک با اشــاره به جمع آوری 
امکانات مســتهلک در مــدارس روســتایی افزود:  
دهیــاران همــکاری کنند تــا امکانات مســتهلک 
درمدارس به شــهر منتقل و برای شــاداب ســازی 
مدارس از ظرفیت اعتبارات دهیاری ها اســتفاده 
شود.  فرماندار و رئیس شــورای آموزش و پرورش 
تربت جام با تاکید بر رفع مشکلات پروژه مهر گفت: 
بعد از سه ســال شــرایط کرونایی امســال کلاس 
های درس به صــورت حضوری برگزارمی شــود و 
همه باید به آموزش و پرورش کمک کنند به ویژه در 
تامین نیروی انسانی که مهم ترین دغدغه آموزش و 
پرورش است و همخوانی با جمعیت 55 هزار نفری 

دانش آموزان ندارد.
حســین جمشــیدی افزود: از مدارس بــه صورت 
میدانی توســط اعضای شــورای آموزش و پرورش 
بازدید  به عمل می آید و رفع موانع و مشــکلات در 

دستور کار اعضا قرار دارد.
وی با اشــاره به تعداد دانش آموزان ترک تحصیل 
کــرده و جامانــده از تحصیــل تصریــح کــرد: باید 
شرایطی فراهم شــود که با همراهی والدین و رفع 
مشکلات احتمالی این تعداد دانش آموز جامانده 
و ترک تحصیل کرده به کلاس درس برگردند چون 
در آینده آسیب به مجموعه علمی کشور وارد خواهد 
شــد و ضربه خواهیم خورد و همه وظیفــه داریم با 
رفع ابتدایی ترین مشــکل جاماندگان از تحصیل  
تک تــک ایــن افــراد را بــه کلاس درس و تحصیل 

برگردانیم.

دستگیری مخل نظم و امنیت تحت تعقیب در نیشابور 

شــجاعی مهــر/ جانشــین فرمانــده انتظامــی 
شهرستان نیشابور از شناســایی و دستگیری یک 
مخل نظم و امنیت تحت تعقیب در این شهرستان 
خبر داد.سرهنگ»سیدعلی اصغر حسینی مجد« 
گفت: در پی دریافت خبری مبنــی بر ورود یکی از 
مخلان نظم و امنیت عمومی تحت تعقیب و فراری 
به شهرستان نیشابور، پیگیری موضوع در دستور 

کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: ماموران دایره عملیات پلیس 

امنیــت عمومــی پــس از رصــد دقیــق اطلاعاتی، 
مخفیگاه وی را شناســایی کردند و بــا هماهنگی 
مقام قضایی در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی قبل 
از هرگونه اقدامی متهم را که به اتهام تهدید، ایجاد 
رعب و وحشــت، نزاع و درگیری و ... تحت تعقیب 

بود دستگیر کردند.
سرهنگ حسینی مجد اظهار کرد: متهم 31 ساله 
پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

 اطلاعیه شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
درباره برگزاری مراسم هفته دولت

شــورای هماهنگــی تبلیغــات اســلامی اســتان 
در اطلاعیــه ای از مــردم برای حضور در مراســم 
بزرگداشت ســالگرد شهادت شــهیدان رجایی و 
باهنر و هفتــه دولت دعوت کــرد. در بخش هایی 
از ایــن اطلاعیه آمده اســت: »انفجار ســاختمان 
نخســت وزیــری در هشــتم شــهریور 1360 و 
تــرور ناجوانمردانــه رئیــس جمهــور مکتبــی 
شــهید رجایی و نخســت وزیــر دانشــمند حجت 
الاســلام والمســلمین دکتر باهنر توســط ایادی 
اســتکبار جهانــی حاکــی از حقانیــت و در عیــن 
حال مظلومیت انقلاب اســلامی و ســند تاریخی 
قربانــی شــهادت خدمت گــزار ایران اســلامی و 
فرصتی برای بازخوانی عملکــرد دولتمردان در 
راه رشد و ارتقای کشورمان اســت تا نشان دهد، 
همچنان انقلاب اســلامی نمونــه ای بی نظیر در 
محرومیت زدایی و رشــد مــادی و معنــوی مردم 
اســت که با همه وجــود با اهــداف بزرگــی چون 
پایبندی کامل بــه دین خدا و اقامــه حدود الهی، 
عدالت طلبی، مبارزه با فساد و توجه به محرومان 
خدمت خــود را آغــاز کــرده و ادامه مــی دهد. در 
آستانه چهل و یکمین ســالگرد فاجعه تروریستی 

هشتم شهریور ســال 1360 به دســت منافقین 
کوردل و گرامی داشت شهیدان والامقام رئیس 
جمهور محمدعلی رجایی و نخست وزیر دانشمند 
حجت الاسلام والمسلمین محمدجواد باهنر قرار 
داریم. شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن 
گرامی داشــت یــاد و خاطره شــهدای عالی مقام 
هشتم شــهریور و شــهدای دولت، از عموم مردم 
شــهیدپرور مشــهد مقدس، زائــران و مجــاوران 
حضرت رضــا»ع«، علمــای اعــلام، خانواده های 
معظــم شــهدا، جانبــازان، ایثارگــران، اصناف و 
بازاریــان دعوت مــی نماید با حضور خــود در این 
مراســم با آرمان های بلند و راه روشــن این شهدا 
و امام شــهیدان تجدید میثاق نموده، با تبعیت از 
رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب اسلامی حضرت 
آیت ا... العظمی امــام خامنه ای »مدظله العالی« 
منسجم و متحد خواهیم ماند. زمان: سه شنبه 8 
شهریور از ساعت 10:30 تا 12 در ایوان مقصوره 
مسجد گوهرشاد حرم مطهر رضوی با سخنرانی 
حجت الاسلام والمســلمین تقوی مشاور محترم 
رئیس جمهور در امور روحانیت و حوزه و نماینده 

مجلس شورای اسلامی.«

محکومیت  سومین کارخانه متخلف آب معدنی

رئیس اداره تعزیــرات حکومتی طرقبه -شــاندیز 
گفت:  کارخانــه تولیــد آب معدنــی در طرقبــه - 
شاندیز 60 میلیارد ریال جریمه شد و  این سومین 
کارخانه تولید آب معدنی است که در ماه های اخیر 
به پرداخت جرایم میلیاردی به دلیل تخلف گران 

فروشی محکوم شده است.
 رئیــس اداره تعزیرات حکومتی طرقبه -شــاندیز 
گفت: یک کارخانــه تولید آب معدنی در شــهرک 
صنعتی این شهرســتان به دلیل گران فروشــی به 

پرداخت 60 میلیارد ریال جــزای نقدی به خزانه 
دولت محکــوم شــد.امید جلیلی در گفــت و گو با  
ایرنا افزود: در بازدید گشت مشترک گران فروشی 
تخلف گران فروشی این کارخانه مشخص و پرونده 

تعزیراتی تشکیل شد.
وی افزود: این ســومین کارخانه تولید آب معدنی 
اســت کــه در ماه هــای اخیــر بــه پرداخــت جرایم 
میلیاردی به دلیــل تخلف گران فروشــی محکوم 

شده است.

۱۵ سال انتظاربرای افتتاح اورژانس ۱۱۵ پیراکوه جوین و پاسخ فرماندار 

شمس آبادی/ 15 سال از تاریخ کلنگ زنی و وعده 
ساخت و تجهیز تنها اورژانس 115  پیراکوه جوین 
می گذرد  ولی دریــغ از  افتتــاح این پــروژه پانزده 
ســاله!  ابراهیم برغمدی ، دهیار روســتای بزرگ 
برغمد  به خراســان رضوی گفــت :   چندین هفته 
دولت  می گذرد ولی خبری از  راه اندازی این پروژه 
مهم اجتماعی نیست. این عضو شــورای روستای 
برغمد افزود : عکس این ســاختمان افتتاح نشده 

خود پیــام دارد .وی تصریــح کــرد : امیدواریم این 
مرکز اورژانسی  که بیش از  یک دهه  انتظار تجهیز 
را می کشد قبل از راه اندازی و افتتاح تخریب نشود. 
علی ســامغانی فرماندار جدید جوین که به تازگی 
سکان مدیریت  شهرستان را به دست گرفته است  
به خراسان گفت:  پیگیر هستیم  ان شاءا... اولین 
ماشین  آتش نشانی را که به استان  تعلق بگیرد ، به 

منطقه محروم  برغمد  تحویل دهیم.


